



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PAPILIO.DK ApS

Borgergade 15 A, 1300 København K

CVR-nr. 35 03 26 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Jamil Shabany
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	PAPILIO.DK ApS Borgergade 15 A 1300 København K
	Hjemmeside: www.papilio.dk
	CVR-nr.: 35 03 26 49
	Stiftet: 21. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jamil Shabany
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	MEM & ZIN Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive skræddervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 808 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod -320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalforhold

Selskabets direktør har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets øvrige kreditorer vedrørende sit tilgodehavende, 401 t.kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	808.009	618.955
1 Personaleomkostninger	-619.001	-824.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.519	-183.280
Resultat før finansielle poster	164.489	-388.598
Andre finansielle indtægter	1.483	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.245	-20.519
Resultat før skat	138.727	-409.117
Skat af årets resultat	-31.781	88.940
Årets resultat	106.946	-320.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.946	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.177
Disponeret i alt	106.946	-320.177



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.519
Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.519
4 Deposita	118.520	113.562
Finansielle anlægsaktiver i alt	118.520	113.562
Anlægsaktiver i alt	118.520	138.081
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.880	47.975
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	40.477	36.494
Udskudte skatteaktiver	69.609	101.390
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	159.966	185.862
Likvide beholdninger	360.578	117.208
Omsætningsaktiver i alt	520.544	303.070
Aktiver i alt	639.064	441.151



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-66.530	-173.476
Egenkapital i alt	13.470	-93.476
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.418	53.175
Anden gæld	581.176	481.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.594	534.627
Gældsforpligtelser i alt	625.594	534.627
Passiver i alt	639.064	441.151
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	600.203	804.576
Andre omkostninger til social sikring	16.288	15.428
Personalemkostninger i øvrigt	2.510	4.269
	<u>619.001</u>	<u>824.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	750.000	750.000
Afgang i årets løb	-750.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-750.000	-600.000
Årets afskrivninger	0	-150.000
Tilbageførsel ved afgang	750.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	166.397	166.397
Kostpris 31. december	<u>166.397</u>	<u>166.397</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-141.878	-108.598
Årets afskrivninger	-24.519	-33.280
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-166.397</u>	<u>-141.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>24.519</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	113.562	108.604
Tilgang i årets løb	<u>4.958</u>	<u>4.958</u>
Kostpris 31. december	<u>118.520</u>	<u>113.562</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>118.520</u>	 <u>113.562</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-173.476	146.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>106.946</u>	<u>-320.177</u>
	<u>-66.530</u>	<u>-173.476</u>
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>80</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEM & ZIN Holding ApS, CVR-nr. 35 03 35 21 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


